Promodis (2

Dent gauche de herse rotative
280x82x15 mm adaptable Rabe
84091202

Référence : P3A15030697

Longueur (mm)
@ trou (mm)
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Largeur (mm)

Entraxe (mm)

L)

8

it
e

G

280 mm

15 mm

84091202

15 mm

82 mm

40 mm




Sens

Type

Dimension boulon (mm)
Entraxe de fixation (mm)
Type ou matériel

Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable

RH

Quantité dans conditionnement de vente

Gauche

Dent de herse

14x60 mm

40 mm

KG26 | EMKE | MKE | WMKE | CORVUS MKE
DENT HERSE ROTATIVE

RABE

Adaptable

RH63

1
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